

**EQ. ESATRI**

Via dell'Innovazione, 7 - 20123 MILANO

Ambito: Bergamo, Brescia, Lodi, Milano, Pavia, Varese

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>669.054.335</b>
Credit v/enti creditizi e disponibilità	218.022.041
Credit v/enti finanziari	10.815.169
Credit v/clientela	395.570.754
Altre attività	44.646.371
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>13.597.262</b>
Imm. Materiali / Immateriali	915.032
Imm. Finanziarie	12.682.230
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>682.651.597</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>592.243.607</b>
Debiti v/enti creditizi	114.596.622
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	373.302.259
Altre passività	104.344.726
Fondi e TFR	11.370.804
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>79.037.186</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>682.651.597</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>196.891.476</b>
Commissioni attive	183.139.041
Altri proventi	13.752.435
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(90.923.339)</b>
Commissioni passive	(5.438.287)
Costo del personale	(50.353.719)
Altre spese amministrative	(35.131.333)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>105.968.137</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(132.054)
Riprese (Rettifiche) di valore	(607.240)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>105.228.843</b>
Saldo gestione finanziaria	(5.394.295)
Saldo gestione straordinaria	(4.519.659)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>95.314.889</b>
Imposte e tasse	(33.305.225)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>62.009.664</b>

**EQ. E.TR.**

Via Paul Harris, 28 angolo via XXIV Maggio - 87100 COSENZA

Ambito: Bari, Brindisi, Catanzaro, Cosenza, Crotone, Reggio C., Salerno, Vibo V.

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>540.074.346</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	15.427.443
Crediti v/enti finanziari	6.893.337
Crediti v/clientela	423.887.581
Altre attività	93.865.985
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>1.845.758</b>
Imm. Materiali / Immateriali	1.845.758
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>541.920.104</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>514.563.952</b>
Debiti v/enti creditizi	377.036.550
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	79.101.774
Altre passività	58.425.628
Fondi e TFR	17.534.534
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>9.821.618</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>541.920.104</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>126.560.241</b>
Commissioni attive	104.682.144
Altri proventi	21.878.097
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(96.511.118)</b>
Commissioni passive	(1.991.708)
Costo del personale	(46.531.312)
Altre spese amministrative	(47.988.098)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>30.049.123</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(2.783.674)
Riprese (Rettifiche) di valore	(932.756)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>26.332.693</b>
Saldo gestione finanziaria	(6.425.380)
Saldo gestione straordinaria	(3.669.601)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>16.237.712</b>
Imposte e tasse	(9.661.762)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>-6.575.950</b>

**EQ. FERRARA**

Corso Ercole I° d'Este, 1 - 44100 FERRARA

Ambito: Ferrara

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>28.975.036</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	9.063.300
Crediti v/enti finanziari	409.679
Crediti v/clientela	18.052.603
Altre attività	1.449.454
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>41.817</b>
Imm. Materiali / Immateriali	41.817
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>29.016.853</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>24.396.269</b>
Debiti v/enti creditizi	5.317.843
Debiti v/enti finanziari	33.895
Debiti v/clientela	17.314.982
Altre passività	1.729.549
Fondi e TFR	814.262
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.806.322</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>27.016.853</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>8.215.460</b>
Commissioni attive	7.805.089
Altri proventi	410.371
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(6.143.516)</b>
Commissioni passive	(247.739)
Costo del personale	(2.744.815)
Altre spese amministrative	(3.150.962)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>2.071.944</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(141.197)
Riprese (Rettifiche) di valore	(10.251)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>1.920.496</b>
Saldo gestione finanziaria	(249.852)
Saldo gestione straordinaria	(105.224)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>1.565.420</b>
Imposte e tasse	(795.807)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>769.613</b>

**EQ. FOGGIA**

Via Portogallo, 10 - 71100 FOGGIA

Ambito: Foggia

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>23.747.461</b>
Credit v/enti creditizi e disponibilità	4.392.432
Credit v/enti finanziari	779.813
Credit v/clientela	14.363.950
Altre attività	4.211.266
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>263.687</b>
Imm. Materiali / Immateriali	263.687
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>24.011.148</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>20.739.311</b>
Debiti v/enti creditizi	-
Debiti v/enti finanziari	11.383.547
Debiti v/clientela	2.222.465
Altre passività	7.133.299
Fondi e TFR	784.105
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>2.487.732</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>24.011.148</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>9.480.287</b>
Commissioni attive	9.417.654
Altri proventi	62.633
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(10.106.545)</b>
Commissioni passive	(220.839)
Costo del personale	(5.314.048)
Altre spese amministrative	(4.571.658)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>(626.258)</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(172.250)
Riprese (Rettifiche) di valore	(34.544)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>(833.052)</b>
Saldo gestione finanziaria	(744.049)
Saldo gestione straordinaria	986.609
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>(590.492)</b>
Imposte e tasse	(121.776)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>(712.268)</b>

**EQ. FROSINONE**

Via Ponte la Fontana snc - 03100 FROSINONE

Ambito: Frosinone

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>50.886.433</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	5.994.820
Crediti v/enti finanziari	523.130
Crediti v/clientela	43.674.480
Altre attività	694.003
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>169.464</b>
Imm. Materiali / Immateriali	169.464
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>51.055.897</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>46.869.163</b>
Debiti v/enti creditizi	29.065.984
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	12.543.737
Altre passività	5.259.442
Fondi e TFR	2.430.502
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>1.756.232</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>51.055.897</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>12.036.297</b>
Commissioni attive	12.014.614
Altri proventi	21.683
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(11.430.798)</b>
Commissioni passive	(164.042)
Costo del personale	(4.560.043)
Altre spese amministrative	(6.706.713)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>605.499</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(380.320)
Riprese (Rettifiche) di valore	1.066.917
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>1.292.096</b>
Saldo gestione finanziaria	(1.180.871)
Saldo gestione straordinaria	151.118
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>262.343</b>
Imposte e tasse	(1.106.111)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>(843.768)</b>

**EQ. GERIT**

Lungotevere Flaminio, 18 - 00196 ROMA

Ambito: L'Aquila, Grosseto, Latina, Livorno, Rieti, Roma, Siena

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>1.058.688.575</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	402.931.339
Crediti v/enti finanziari	8.496.029
Crediti v/clientela	617.377.177
Altre attività	29.884.030
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>3.243.524</b>
Imm. Materiali / Immateriali	3.209.286
Imm. Finanziarie	34.238
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>1.061.932.099</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>1.013.381.881</b>
Debiti v/enti creditizi	366.155.353
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	458.126.241
Altre passività	189.100.287
Fondi e TFR	47.653.459
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>896.759</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>1.061.932.099</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>161.052.543</b>
Commissioni attive	158.737.045
Altri proventi	2.315.498
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(100.788.384)</b>
Commissioni passive	(4.062.917)
Costo del personale	(48.661.912)
Altre spese amministrative	(48.063.555)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>60.264.159</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(45.150.448)
Riprese (Rettifiche) di valore	(560.789)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>14.552.922</b>
Saldo gestione finanziaria	5.983.296
Saldo gestione straordinaria	(356.925)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>20.179.293</b>
Imposte e tasse	(27.131.569)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>(6.952.276)</b>

**EQ. G.E.T.**

Corso Italia, 177 - 52100 AREZZO

Ambito: Pisa, Pistoia, Arezzo

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>87.527.804</b>
Credit v/enti creditizi e disponibilità	20.413.047
Credit v/enti finanziari	1.445.724
Credit v/clientela	62.403.238
Altre attività	3.265.795
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>278.731</b>
Imm. Materiali / Immateriali	278.731
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>87.806.535</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>77.689.970</b>
Debiti v/enti creditizi	37.000.000
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	33.630.370
Altre passività	7.059.600
Fondi e TFR	2.102.180
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>8.014.385</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>87.806.535</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>26.192.413</b>
Commissioni attive	26.037.788
Altri proventi	154.625
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(16.234.590)</b>
Commissioni passive	(484.260)
Costo del personale	(7.044.695)
Altre spese amministrative	(8.705.635)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>9.957.823</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(896.909)
Riprese (Rettifiche) di valore	(53.674)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>9.007.240</b>
Saldo gestione finanziaria	(289.077)
Saldo gestione straordinaria	(334.467)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>8.383.696</b>
Imposte e tasse	(3.421.138)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>4.962.558</b>

**EQ. LECCE**

Via Dalmazio Birago, 60/A - 73100 LECCE

Ambito: Lecce

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>45.599.639</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	4.235.512
Crediti v/enti finanziari	732.175
Crediti v/clientela	34.857.422
Altre attività	5.774.530
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>363.264</b>
Imm. Materiali / Immateriali	363.264
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>45.962.903</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>39.168.093</b>
Debiti v/enti creditizi	27.428.479
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	8.208.801
Altre passività	3.530.813
Fondi e TFR	1.085.704
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>5.709.106</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>45.962.903</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>19.442.914</b>
Commissioni attive	18.683.898
Altri proventi	759.016
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(14.107.504)</b>
Commissioni passive	(250.542)
Costo del personale	(8.220.946)
Altre spese amministrative	(5.636.016)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>5.335.410</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(27.000)
Riprese (Rettifiche) di valore	(147.198)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>5.161.212</b>
Saldo gestione finanziaria	(358.809)
Saldo gestione straordinaria	(39.991)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>4.762.412</b>
Imposte e tasse	(2.081.216)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>2.681.196</b>



**EQ. MARCHE DUE**

Via Padre Matteo Ricci, 6 - 62100 MACERATA

Ambito: Macerata, Pesaro

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>37.932.262</b>
Credit v/enti creditizi e disponibilità	5.795.637
Credit v/enti finanziari	898.158
Credit v/clientela	27.674.078
Altre attività	3.564.389
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>400.258</b>
Imm. Materiali / Immateriali	400.258
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>38.332.520</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>31.063.132</b>
Debiti v/enti creditizi	11.443.586
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	16.378.027
Altre passività	3.241.519
Fondi e TFR	1.828.053
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>5.441.335</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>38.332.520</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>14.924.978</b>
Commissioni attive	14.834.916
Altri proventi	90.062
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(9.797.223)</b>
Commissioni passive	(325.423)
Costo del personale	(4.843.742)
Altre spese amministrative	(4.628.058)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>5.127.755</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	-
Riprese (Rettifiche) di valore	(400.001)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>4.727.754</b>
Saldo gestione finanziaria	(498.089)
Saldo gestione straordinaria	27.043
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>4.256.708</b>
Imposte e tasse	(1.935.373)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>2.321.335</b>

**EQ. MARCHE UNO**

Via Palestro, 7 - 60121 ANCONA

Ambito: Ancona, Ascoli Piceno

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>28.280.837</b>
Creditì v/enti creditizi e disponibilità	2.928.581
Creditì v/enti finanziari	980.382
Creditì v/clientela	22.934.290
Altre attività	1.437.584
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>179.478</b>
Imm. Materiali / Immateriali	179.478
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>28.460.315</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>21.382.619</b>
Debiti v/enti creditizi	4.962.854
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	13.347.422
Altre passività	3.072.343
Fondi e TFR	1.084.000
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>5.993.696</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>28.460.315</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>17.175.705</b>
Commissioni attive	17.159.936
Altri proventi	15.769
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(11.793.827)</b>
Commissioni passive	(414.168)
Costo del personale	(5.119.514)
Altre spese amministrative	(6.260.145)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>5.381.878</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(10.500)
Riprese (Rettifiche) di valore	(86.802)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>5.284.576</b>
Saldo gestione finanziaria	(180.526)
Saldo gestione straordinaria	37.060
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>5.141.110</b>
Imposte e tasse	(2.303.425)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>2.837.685</b>

**EQ. MATERA**

Vico XX Settembre, 10/20 - 75100 MATERA

Ambito: Matera

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>21.398.831</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	4.171.407
Crediti v/enti finanziari	284.955
Crediti v/clientela	15.013.377
Altre attività	1.929.093
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>153.121</b>
Imm. Materiali / Immateriali	153.121
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>21.551.952</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>17.786.121</b>
Debiti v/enti creditizi	11.987.696
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	2.563.900
Altre passività	3.234.524
Fondi e TFR	1.009.226
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>2.756.605</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>21.551.952</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>6.764.126</b>
Commissioni attive	5.942.135
Altri proventi	821.991
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(5.762.418)</b>
Commissioni passive	(130.922)
Costo del personale	(3.094.913)
Altre spese amministrative	(2.536.583)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>1.001.709</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(489.172)
Riprese (Rettifiche) di valore	(67.101)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>445.436</b>
Saldo gestione finanziaria	(296.137)
Saldo gestione straordinaria	281.113
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>430.413</b>
Imposte e tasse	(348.865)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>81.548</b>

**EQ. NOMOS**

Via dell'Arcivescovado, 8 - 10121 TORINO

Ambito: Aosta, Belluno, Mantova, Modena, Pordenone, Torino,  
Trento, Treviso, Trieste, Verona, Vicenza**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>651.190.014</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	183.560.300
Crediti v/enti finanziari	8.753.817
Crediti v/clientela	438.697.632
Altre attività	20.178.265
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>1.405.401</b>
Imm. Materiali / Immateriali	1.405.401
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>652.595.415</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>600.322.353</b>
Debiti v/enti creditizi	135.615.859
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	430.394.212
Altre passività	34.312.282
Fondi e TFR	15.085.440
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>37.187.622</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>652.595.415</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>153.941.627</b>
Commissioni attive	149.450.917
Altri proventi	4.490.710
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(91.809.142)</b>
Commissioni passive	(4.489.656)
Costo del personale	(43.255.903)
Altre spese amministrative	(44.063.583)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>62.132.485</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(567.216)
Riprese (Rettifiche) di valore	(548.895)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>61.016.374</b>
Saldo gestione finanziaria	(3.847.800)
Saldo gestione straordinaria	451.297
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>57.619.871</b>
Imposte e tasse	(24.460.306)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>33.159.565</b>

**EQ. PARMA REGGIO**

Via Strada dei Mercati, 11/b - 43100 PARMA

Ambito: Parma, Reggio

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>63.647.126</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	19.602.810
Crediti v/enti finanziari	930.787
Crediti v/clientela	41.483.757
Altre attività	1.629.772
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>317.904</b>
Imm. Materiali / Immateriali	317.904
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>63.965.030</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>52.613.081</b>
Debiti v/enti creditizi	5.002.736
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	42.791.751
Altre passività	4.818.594
Fondi e TFR	1.213.023
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>10.138.926</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>63.965.030</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>20.167.050</b>
Commissioni attive	19.838.647
Altri proventi	328.403
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(12.575.566)</b>
Commissioni passive	(514.870)
Costo del personale	(4.638.667)
Altre spese amministrative	(7.422.029)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>7.591.484</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(924.713)
Riprese (Rettifiche) di valore	(128.180)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>6.538.591</b>
Saldo gestione finanziaria	(653.061)
Saldo gestione straordinaria	(169.548)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>5.715.982</b>
Imposte e tasse	(2.670.594)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>3.045.388</b>

**EQ. PERUGIA**

Viale XIV Giugno, 44/d - 06034 FOLIGNO

Ambito: Perugia

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>58.246.252</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	5.002.613
Crediti v/enti finanziari	727.241
Crediti v/clientela	50.912.020
Altre attività	1.604.378
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>690.382</b>
Imm. Materiali / Immateriali	690.382
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>58.936.634</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>52.464.044</b>
Debiti v/enti creditizi	14.107.109
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	29.740.559
Altre passività	8.616.376
Fondi e TFR	3.240.664
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.231.926</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>58.936.634</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>14.754.487</b>
Commissioni attive	14.709.420
Altri proventi	45.067
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(11.324.899)</b>
Commissioni passive	(384.467)
Costo del personale	(7.065.192)
Altre spese amministrative	(3.875.240)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>3.429.588</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(1.100.868)
Riprese (Rettifiche) di valore	(275.202)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>2.053.518</b>
Saldo gestione finanziaria	(432.349)
Saldo gestione straordinaria	275.477
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>1.896.646</b>
Imposte e tasse	(1.254.720)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>641.926</b>

**EQ. PIACENZA**

Viale dei Mille, 7 - 29100 PIACENZA

Ambito: Piacenza

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>17.274.807</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	5.220.497
Crediti v/enti finanziari	346.028
Crediti v/clientela	10.896.801
Altre attività	811.481
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>152.129</b>
Imm. Materiali / Immateriali	152.129
Imm. Finanziarie	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>17.426.936</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>13.131.019</b>
Debiti v/enti creditizi	4.460.144
Debiti v/enti finanziari	-
Debiti v/clientela	6.895.369
Altre passività	1.775.506
Fondi e TFR	691.504
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.604.413</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>17.426.936</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>6.167.210</b>
Commissioni attive	6.044.694
Altri proventi	122.516
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(4.489.980)</b>
Commissioni passive	(149.353)
Costo del personale	(1.851.248)
Altre spese amministrative	(2.489.379)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>1.677.230</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	-
Riprese (Rettifiche) di valore	(43.716)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>1.633.514</b>
Saldo gestione finanziaria	(160.424)
Saldo gestione straordinaria	56.273
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>1.529.363</b>
Imposte e tasse	(653.938)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>875.425</b>

**EQ. POLIS**

Via Roberto Bracco, 20 - 80100 NAPOLI

Ambito: Bologna, Caserta, Genova, Gorizia, Napoli, Padova, Prato, Rovigo, Venezia

**STATO PATRIMONIALE**

<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>1.055.384.654</b>
Crediti v/enti creditizi e disponibilità	255.318.107
Crediti v/enti finanziari	10.886.417
Crediti v/clientela	733.635.233
Altre attività	55.544.897
<b>ATTIVO IMMOBILIZZATO</b>	<b>3.456.290</b>
Imm. Materiali / Immateriali	2.865.198
Imm. Finanziarie	591.092
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>1.058.840.943</b>
<b>PASSIVO CIRCOLANTE</b>	<b>968.762.256</b>
Debiti v/enti creditizi	229.731.568
Debiti v/enti finanziari	38.423.869
Debiti v/clientela	630.442.347
Altre passività	70.164.471
Fondi e TFR	33.838.261
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>56.240.426</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>1.058.840.943</b>

**CONTO ECONOMICO**

<b>PROVENTI DI GESTIONE</b>	<b>226.836.193</b>
Commissioni attive	219.871.533
Altri proventi	6.964.660
<b>COSTI OPERATIVI</b>	<b>(156.111.599)</b>
Commissioni passive	(4.377.906)
Costo del personale	(75.473.520)
Altre spese amministrative	(76.260.173)
<b>RISULTATO GESTIONE</b>	<b>70.724.594</b>
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(481.423)
Riprese (Rettifiche) di valore	(1.906.655)
<b>RISULTATO OPERATIVO NETTO</b>	<b>68.336.517</b>
Saldo gestione finanziaria	(4.471.774)
Saldo gestione straordinaria	(163.830)
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>63.700.912</b>
Imposte e tasse	(28.908.656)
<b>UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>34.792.256</b>